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مدیرکل حفظ آثار دفاع مقدس فارس: 

هنرمندان باید راه شهدا را 
سرلوحه کار خود قرار دهند 

سردار »کوشکی« با بیان اینکه از هنرمندان فاخر و هنردوستان واقعی در 
حوزه های دفاع مقدس، اهل بیت)ع( و قرآن در استان فارس حمایت می شود، 
گفت: همه هنرمندان ما باید راه شهدا را سرلوحه کار خود قرار داده و با تمام 

وجود تلاش کنند.
سرتیپ دوم پاسدار »سعید کوشکی جهرمی« مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های 
دفاع مقدس استان فارس روز چهارشنبه در اختتامیه هفتمین جشنواره تولیدات 
هنری حوزه دفاع مقدس تحت عنوان »فانوس« ضمن تبریک به مناسبت ایام 
ربیع اول و خوشامدگویی به اصحاب هنر، با بیان اینکه خداوند دنیای زیبا را 
آفریده و در فطرت همه ما چهار عنصر اساسی قرار داده است، اظهار داشت: این 

چهار عنصر شامل حق جویی، کمال گرایی، خداجویی و زیبادوستی است.
مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان فارس بیان داشت: انسان 
تشنه حقیقت هاست و حقیقت را دوست دارد. انسان از هرچیز کمال یافته لذت 
می برد و بدون اتکا یا همان خداجویی حیاتی ندارد. انسان از کار ها و محیط زیبا 
لذت می برد و جذب آن می شود. اگر هر هنرمند در این ساحت حرکت کند قطعاً 

هنر او ماندگار خواهد شد.
سردار کوشکی با تأکید بر اینکه یک اثر تا زمانی خوب است که ابتذال در آن 
ورود نکرده باشد، تصریح کرد: هنر به معنای پیراستن، آراستن، به بلوغ و کمال 
رساندن آن اثر است، اما گاهی ابتذال در قالب هنر های نمایشی نشان داده 

می شد.
مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان فارس با اعلام اینکه 
هنر با خلاقیت هرچیز مرده را زنده و زیبا می کند، خاطرنشان کرد: برای مثال 
یک گوینده با کلمات می تواند انسان را مسحور کند. نهراسیدن و نترسیدن کار 
هنرمند است و هنرمند واقعی از ابتذال فراری است. شهید آوینی همیشه زنده 
است؛ چراکه با خودنمایی مطرح نشده است. شهید آوینی با تمام وجود برای 
اثبات حقانیت تلاش می کرد. همه هنرمندان ما باید شهدا را سرلوحه کار خود 

قرار راه دهند.
سردار کوشکی در بخشی دیگر از سخنان خود با اعلام اینکه در دوران قاجار 
و پهلوی بدون هیچ جنگی بخشی از کشور به بیگانگان واگذار شد، خاطرنشان 
کرد: بعد از انقلاب اسلامی رژیم بعث قصد داشت تا اروند را از ایران بگیرد و راه 
کشتی رانی را برای ایران قطع کنند، اما بسیج مردمی حتی اجازه تصاحب یک 

وجب از خاک ایران را ندادند.
وی با اعلام اینکه مرکز اسناد بنیاد حفظ آثار دفاع مقدس در اختیار تمام 
هنرمندان است، اعلام کرد: از آثار فاخر حمایت می شود. آثار تولیدی از صدا و 
سیما پخش می شود. تمام آثار هنرمندان که در اختتامیه مراسم فانوس تجلیل 
می شود، باید رسانه ای شود و حتی در رسانه های مجازی دیده شود تا در معرض 

دید عموم قرار گیرند.

حمایت سپاه ناحیه احمد بن موسی)ع( 
از خانواده های نیازمند

مسئول قرارگاه انصارالحیدر سپاه ناحیه احمد بن موسی)ع( شیراز، از توزیع 
۱۰۰ بسته لوازم التحریر به همراه کفش در بین خانواده های تحت پوشش خبر 
داد. به گزارش روابط عمومی سپاه ناحیه احمد بن موسی)ع( شیراز، مسئول 
قرارگاه انصارالحیدر سپاه ناحیه احمد بن موسی)ع( شیراز گفت: در هفته دفاع 
مقدس تعداد ۱۰۰ بسته لوازم التحریر در دو بخش ابتدایی و متوسطه اول و 
دوم که شامل کیف، جامدادی، مدادرنگی، خودکار، شابلون و دفتر سیمی به 
ارزش تقریبی ۱میلیون و ۲۰۰هزار تومان توسط گروه جهادی انصار الحیدر 
به خانواده های تحت پوشش اهدا گردید. حمید دهقان فر در ادامه گفت: در 
پویش کمک رسانی به خانواده های نیازمند تعداد ۱۰۰جفت کفش به همراه 
اسباب بازی جهت کودکان، همچنین اقلام خوراکی و بسته های معیشتی که 
شامل برنج، گوشت و بسته های نخود، عدس، ماکارونی، روغن و رب گوجه 
بود نیز به خانواده های نیازمند و تحت پوشش قرارگاه جهادی انصار الحیدر 
اهدا شد. مسئول قرارگاه انصار الحیدر در ادامه با اشاره به شاد کردن دل ایتام 
و فرزندان ایتام که با نام و زندگی مولی الموحدین بیشتر آشنا شوند، افزود: به 
مناسبت آغاز ماه ربیع و امامت قطب عالم امکان حضرت مهدی موعود)عج( 
و میلاد نبی مکرم اسلام)ص( قبل از آغاز مدارس دانش آموزان مقطع اول 
ابتدایی تا هفتم از خانواده های تحت پوشش )ایتام، بی سرپرست، بدسرپرست 
و...( در برنامه های متنوع شاد، شهربازی شرکت نمودند و در پایان مراسم 
 نیز همه این دانش آموزان شام را میهمان سفره آقا امیرالمؤمنین)ع( سپری 

نمودند.

مدیر آموزش و پرورش شهرستان ارسنجان:

جشن عاطفه ها ترویج فرهنگ انفاق است 
 داور یزدانی- گروه شهرستان ها- ارسنجان

هم زمان با سراسر کشور زنگ جشن عاطفه ها در مدارس شهرستان ارسنجان 
نواخته شد. در یکی از این مراسم که در آموزشگاه شاهد اصغر ابراهیمی برگزار 
شد، سید اکبر کاظمی مدیر آموزش و پرورش ضمن گرامیداشت هفته دفاع 
مقدس و تبریک آغاز امامت حضرت قائم)عج( و آغاز بهار تعلیم و تربیت و 
جشن شکوفه ها، جایگاه کنونی نظام مقدس جمهوری اسلامی را مرهون 

ازخودگذشتگی و ایثار شهدا و ایثارگران دانست.
کاظمی در ادامه هدف از برگزاری جشن عاطفه ها را حمایت از دانش آموزان 

بی بضاعت و ترویج فرهنگ انفاق و نیکوکاری برشمرد.
مدیر آموزش و پرورش جشن عاطفه ها را فرصت مناسبی برای عشق ورزی به 
هم نوعان و تقویت حس نوع دوستی دانست و خطاب به دانش آموزان گفت: 
امیدوارم همچنان که در درس و تحصیل موفق هستید، در کمک و مساعدت و 

همراهی با سایر دانش آموزان نیز موفق و پیروز باشید.
وی در پایان ضمن قدردانی از اولیا و دانش آموزان در راستای کمک به 
دانش آموزان نیازمند اظهار داشت: کمک های شما هرچند اندک باشد، ولی وقتی 

جمع شود می تواند اتفاقات بزرگی را رقم بزند.
از نکات حائز توجه در این مراسم استفاده از شیوه های نوین پرداخت الکترونیکی 

برای سهولت در پرداخت کمک های نقدی به جشن عاطفه ها بود.

پنجشنبه  < 6 مهر < 1402
سال هفتم 

شماره 1934

رئیس کل دادگستری فارس با بیان اینکه عامل اصلی جنایت تروریستی حرم مطهر 
حضرت شاهچراغ)ع( به دو بار اعدام محکوم شده است،  گفت: تحقیقات برای ابعاد 
بیشتر حادثه تروریستی حرم مطهر حضرت شاهچراغ)ع( همچنان در حال انجام 

است. به گزارش ایسنا، حجت الاسلام و المسلمین سیدکاظم موسوی روز ۵ مهرماه 
در نشست تخصصی حقوق بشر آمریکایی که در حرم مطهر حضرت شاهچراغ)ع( 
برگزار شد، با اشاره به حادثه اخیر تروریستی حرم مطهر شاهچراغ)ع( گفت: در کمتر 
از ۴۰ روز موفق شدیم پرونده جنایت اخیر حادثه تروریستی حرم مطهر حضرت 

شاهچراغ)ع( را به سرانجام برسانیم.
وی افزود:  پس از برگزاری دادگاه های مربوط به این پرونده، عامل اصلی این جنایت 
به دو بار اعدام محکوم شد و سایر عوامل دخیل در این پرونده در کشور دستگیر شده 

و در اختیار مقامات قضایی استان فارس قرار دارند.
رئیس کل دادگستری فارس بیان کرد: تحقیقات برای ابعاد بیشتر حادثه تروریستی 
حرم مطهر حضرت شاهچراغ)ع( همچنان در حال انجام است و امیدواریم در همین 

آبان ماه بقیه عوامل را هم به مجازات قانونی برسانیم.

موسوی با بیان اینکه  آمریکا علاوه بر اینکه حقوق مردم خودش را نقض می کند، 
حقوق سایر کشورها از جمله مردم ایران را نیز نقض می کند، افزود: داعش با حمایت 
مستقیم استکبار جهانی، همین حادثه اخیر تروریستی در حرم مطهر حضرت 
شاهچراغ)ع( را رقم زدند؛ یعنی در کمتر از یک سال دو مرتبه چنین جنایتی را انجام 
دادند و اقشار مختلف مردم از کودک تا کهنسال را در این حوادث به شهادت رساندند 

و این ها همگی نمونه ای از حقوق بشر آمریکایی است.
وی بیان کرد: حقوق بشری که مدنظر غربی هاست، یعنی اینکه به راحتی در حرم 
مطهر احمد بن موسی)ع( مردم را بکشند، اموال مردم را به راحتی به آتش بکشند، 
به حریم خصوصی مردم تعرض و تجاوز کنند و در خیابان روسری از سر زن مردم 
بکشند، اما به محض اینکه قوه قضائیه و دادگستری بخواهد با این اقدامات برخورد 

کند، می گویند حقوق بشر نقض شده است.

 شهرام شاهد- گروه خبر: 
مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس در آیین افتتاح شانزدهمین 
نمایشگاه بین المللی تجهیزات پزشکی و بیمارستانی گفت: هرچند متخصصان کشور 
ما ضمن تأمین نیاز داخلی توانسته اند در حوزه صادرات محصولات هم گام های 
مؤثری بردارند، اما هنوز جای پیشرفت در این حوزه وجود دارد که می توان 
با تعامل بیشتر در این حوزه و معرفی دستاوردها و تبادل با شرکت های معروف 

دنیا، جایگاه بهتری برای این حوزه در کشورمان متصور شد. به گفته نهاوندی، 
شانزدهمین نمایشگاه بین المللی تجهیزات پزشکی، بیمارستانی به همراه نمایشگاه 
بین المللی تجهیزات آزمایشگاهی و توان بخشی شیراز از پنجم مهرماه در حالی در 
محل دائمی نمایشگاه های بین المللی فارس آغاز به کار می کند که برندهای مطرح 
کشور از 7 استان به شیراز آمده اند تا محصولات خود را به رقابت و نیز بازاریابی 
بین المللی بگذارند. نهاوندی افزود: در این نمایشگاه 86 شرکت فعال در حوزه های 
پزشکی از استان های فارس، تهران، یزد، اصفهان،آذربایجان شرقی، البرز و خراسان 
رضوی آخرین دستاوردهای خود را در معرض دید عموم گذاشتند. او ادامه داد: 
این رویداد پزشکی در قالب ۲6۰ غرفه و در مساحت 6هزار متری سالن حافظ 
در زمینه های تجهیزات پزشکی، تجهیزات آزمایشگاهی، تجهیزات بیمارستانی، 
تجهیزات دندان پزشکی، محصولات ارتوپدی و... برگزار شده است. مدیرعامل شرکت 

نمایشگاه های بین المللی فارس ادامه داد: هرچند متخصصان کشور ما ضمن تأمین 
نیاز داخلی توانسته اند در حوزه صادرات محصولات هم گام های مؤثری بردارند، اما 
هنوز جای پیشرفت در این حوزه وجود دارد که می توان با تعامل بیشتر در این حوزه 
و معرفی دستاوردها و تبادل با شرکت های معروف دنیا، جایگاه بهتری برای این حوزه 
در کشورمان متصور شد. نهاوندی بیان کرد: معرفی این پیشرفت ها در قالب حضور 
در نمایشگاه ها به عنوان رویدادی مهم برای معرفی محصولات در حوزه های مختلف 
از جمله حوزه تجهیزات پزشکی و شاخه های زیرمجموعه آن، فرصت مناسبی است تا 
ضمن معرفی کامل این محصولات جایگاه این صنعت را در کشور و دنیا بهبود بخشید. 
مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس گفت: متخصصصان و علاقه مندان 
 می توانند تا روز شنبه هشتم مهرماه از ساعت ۱۱ الی ۱8 از این نمایشگاه بازدید 

کنند.

در دومین بازدید نظارتی مدیریت شهری از مناطق ۱۱ گانه، سازمان ها، معاونت ها 
و دیگر دوایر شهرداری شیراز به منظور بررسی خدمات رسانی بهتر و ایجاد امید، از 
منطقه ۴ شهرداری شیراز بازدید شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، 
در دومین بازدید نظارتی مدیریت شهری از مناطق ۱۱ گانه، سازمان ها، معاونت ها 
و دیگر دوایر شهرداری شیراز به منظور بررسی خدمات رسانی بهتر و ایجاد امید، از 

منطقه ۴ شهرداری شیراز بازدید شد.
سید ابراهیم حسینی در دومین بازدید نظارتی مدیریت شهری از منطقه ۴ اظهار 
داشت: این بازدید به دیدارهای مردمی و چهره به چهره با کارکنان خدوم شهرداری 
در منطقه چهار اختصاص یافت و گزارش فعالیت ها، بیان موانع و مشکلات از مواردی 

بود که در این بازدید مورد بررسی قرار گرفت و پیشنهادهایی هم مطرح شد. 
رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در این بازدید، بحث کنترل و نظارت شورا بر اجرای 
مصوبات را بسیار مهم و ضروری دانست و گفت: قطعاً این مصوبات آثار و نتایجی به 
دنبال دارد و ما در این بازدیدها به دنبال آن هستیم که عیوب و نواقص این مصوبات 

در روند خدمات رسانی سریع به شهروندان را دانسته و در رفع آن تلاش کنیم. 
حسینی تصریح کرد: هدف شورا و مدیریت شهری در این بازدیدها، خدمت بدون 
واسطه و با کیفیت بالا به شهروندان و رضایتمندی آنان است. در این بازدیدها سعی 
شده شرایط به گونه ای فراهم شود که شهروندان شفاف و رودررو مسائل و مشکلات 

خود را بیان نموده و دیدگاه هایشان را نسبت به عملکرد ما بیان کنند. 
او در پایان از شهرداران مناطق مختلف شهرداری خواست که تمرکز خود را بر 
پروژه های مهم و شاخص بگذارند و بعضاً پروژه های پراکنده و بی اثر را حذف کرده تا 

زودتر به نتیجه رسیده و مردم بتوانند از آن ها بهره برداری کنند.
پاسخ گویی به درخواست ها و حل مشکلات مراجعان

شهردار کلان شهر شیراز در دومین بازدید نظارتی با حضور در منطقه ۴ شهرداری 
شیراز گفت: این بازدیدها به پیشنهاد رئیس شورای اسلامی شهر شیراز و با همراهی 
جمعی از اعضای شورا، عضو و ناظر شورای اسلامی در منطقه ۴، معاونان و مدیران 
شهرداری به صورت هفتگی برگزار می شود و در دومین بازدید از منطقه ۴ در قالب 
میز خدمت به صورت حضوری در خدمت کارکنان منطقه، مراجعان و شهروندان 
بودیم. با توجه به تعداد زیاد مراجعان، شهروندان و درخواست های متفاوت آنها، 

مسائل و مشکلات آن ها بررسی و تصمیماتی اتخاذ گردید.

محمدحسن اسدی گفت: هدف از این بازدیدها حضور بی واسطه شهردار، رئیس و 
اعضای شورای اسلامی شهر، معاونان و مدیران شهرداری با شهروندان و کارکنان 
است که در میز خدمت مسائل و مشکلات و درخواست های خود را اعلام کنند 
و موارد زیادی مطرح و در همان مکان بررسی و پاسخ هایی در چارچوب قوانین و 

ضوابط ارائه شود. 
شهردار کلان شهر شیراز بیان کرد: از دیگر اهداف ما در این بازدیدهای نظارتی 
سرکشی به همکارانمان در منطقه و دیدار چهره به چهره با آنها و شنیدن موضوعات، 
مسائل، مشکلات، پیشنهاد ها و انتقادات آنها و در انتها تقدیر و تشکر از زحمات 

بی شائبه آنهاست.
اسدی گفت: بازدیدهای نظارتی بازخوردهای بسیار مثبت و مؤثری داشته است. تا 
زمانی که همه مسئولان در منطقه حاضر نشویم، سختی کار در مناطق را به صورت 
ملموس احساس نخواهیم کرد. از دیگر مزایای میز خدمت، سرکشی به تمام کارکنان 

شاغل در منطقه و ارائه عملکرد و بیان مشکلات آنهاست.
خدمت بدون واسطه در کوتاه ترین زمان و بالاترین کیفیت از اهداف 

بازدیدهای نظارتی مدیریت شهری است
مصطفی کیانی رحیمی اظهار کرد: در راستای تکریم ارباب رجوع در محلات و مناطق 
۱۱ گانه شهرداری میز خدمت تخصصی با حضور ارباب رجوع ها و یاوران منطقه 

تشکیل  تا مسائل و مشکلات آن ها موردبررسی قرار گیرد.
عضو و ناظر شورای اسلامی شهر در شهرداری منطقه ۴ تصریح کرد: هدف شورا و 
مدیریت شهری در این بازدیدها، خدمت بدون واسطه در کوتاه ترین زمان و بالاترین 

کیفیت به درخواست های مشروع و قطعاً کارگشای شهروندان است.
او با بیان اینکه منطقه ۴ وسیع ترین و مهم ترین منطقه شهرداری شیراز است، گفت: 
این منطقه، بالاترین سرانه سکونتی جمعیت، بالاترین سرانه فضای سبز و از حیث 
خانواده محترم شهدا و جانبازان بالاترین سرانه را به خود اختصاص داده است و این 

مهم می طلبد نگاه ویژه ای به شهرداری منطقه ۴ و ساکنان آن شود.
کیانی رحیمی افزود: منطقه ۴ از حیث ظرفیت های ورزشی و فرهنگی نیز دارای 
ظرفیت بالایی است و ورزشکاران و فرهنگیان معتبر و معززی در منطقه هستند که 
ان شاءالله با همراهی شهرداری و شورای اسلامی شهر تدابیر بسیار ویژه ای برای این 
منطقه در سنوات آتی و سال جاری تدوین و خدمات درخوری به شهروندان و مردم 

این منطقه عرضه شود.
نظارت بر مصوبات شورا و بازخورد آنها در میدان کار از وظایف مهم شورای 

اسلامی شهر است
محمدتقی تذروی، ارتباط مردمی و نظارت بر مصوبات شورا در میدان کار را از وظایف 
مهم شورای اسلامی شهر دانست و افزود: این بازدید به دیدارهای مردمی و چهره به 

چهره با مردم در منطقه ۴ اختصاص یافت.
نایب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز تصریح کرد: در این بازدید میدانی و ملاقات با 
مراجعان، جلسه ای برگزار شد و مطالبی که شهروندان بیان کردند، موردبررسی قرار 
گرفت و با توجه به موضوعیت به معاونت های تخصصی و شهردار منطقه جهت رفع 

مشکلات ارجاع داده شد.
بررسی بودجه، میزان پیشرفت پروژه های عمرانی هر منطقه و روند اجرای 

مصوبات در دستور کار قرار گیرد
محمود صفایی اظهار کرد: این بازدیدها به صورت هفتگی از مناطق، سازمان ها و 
دیگر دوایر شهرداری شکل  گرفته است که در نخستین بازدید، از شهرداری منطقه 
۱۰ بازدید به عمل آمد و در این هفته هم برای رفع مسائل و مشکلات در خدمت 
شهروندان منطقه ۴ هستیم تا آنچه در توان اجرایی شورا و شهرداری است، بررسی  

شده و حتی الامکان رضایتمندی مردم فراهم شود.
او اظهار امیدواری کرد: با این روش امیدواریم بتوانیم کمک رسان مردم در رفع مسائل 
و مشکلات آنان باشیم و آنچه شهرداران و مدیران شهرداری امکان تصمیم گیری برای 
آن را داشته، بدانیم و آنچه را که نیاز به مصوب شدن است نیز به سرانجام برسانیم.

وی یکی دیگر از اهداف این بازدیدها را بررسی بودجه، میزان پیشرفت پروژه های 
عمرانی هر منطقه و روند اجرای مصوبات بیان کرد و گفت: در این بازدیدها تصمیم 
بر آن است که اگر نقصی در مصوبات وجود دارد، اصلاح شود و به مرحله اجرا برسد.
بررسی پروژه های عمرانی، عملیاتی و بودجه ای شهرداری منطقه چهار 

توسط مدیریت شهری
حسام الدین اسدزاده شهردار منطقه ۴ در حاشیه این بازدید اظهار داشت: بنا بر 
مصوبه شورای اسلامی شهر شیراز در راستای اجرای برنامه های مردم محور و میز 
خدمت در مناطق، سازمان ها و دیگر دستگاه های شهرداری، با حضور رئیس و اعضای 
شورای اسلامی شهر، شهردار، معاونان و مدیران شهرداری شیراز در بازدیدی ۵ساعته 
و ملاقات چهره به چهره، میز خدمت و ملاقات عمومی با مردم، ساکنان شهرداری 
منطقه ۴ و همکاران برگزار شد. اسدزاده در ادامه جلسه بیان کرد: در پایان جلسه 
با ارائه عملکردی از پروژه های عمرانی، عملیاتی و بودجه ای منطقه چهار در طی 
شش ماهه ابتدایی سال ۱۴۰۲، نقطه نظرات توسط شهردار کلان شهر شیراز و رئیس 
شورای اسلامی شهر جمع بندی شد و چشم اندازی برای ادامه راه در شش ماهه دوم 
سال جاری ارائه گردید تا شاهد عملکرد بهتر این منطقه از شهرداری کلان شهر شیراز 

جهت خدمتگزاری به شهروندان باشیم.
در پایان این مراسم، هم زمان با گرامیداشت هفته دفاع مقدس و ضمن یادی از شهدا، 
جانبازان، ایثارگران و رزمندگان، از پدر شهید محمد اسلامی از شهدای مدافع امنیت 

شهر شیراز تجلیل و یاد و خاطره آن شهید بزرگوار گرامی داشته شد.

رئیس کل دادگستری فارس:

عامل اصلی جنایت تروریستی حرم به دو بار اعدام محکوم شد

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس: برندهای 7 استان کشور به شیراز آمدند 

نمایشگاه، تولید را ارتقا می بخشد 
نهاوندی: هنوز جای پیشرفت در حوزه تجهیزات پزشکی برای تولیدکنندگان وجود دارد

شهردار کلان شهر شیراز در دومین بازدید نظارتی از منطقه 4 شهرداری:

بی خبر در مناطق شهری حاضر می شویم 
دکتر اسدی: بازدیدهای نظارتی بازخوردهای بسیار مثبت و مؤثری داشته است

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

7 مهر روز انتخابات نظام پرستاری است 
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز و رئیس هیئت اجرایی ششمین دوره انتخابات نظام پرستاری شیراز، جزئیات نحوه 
برگزاری ششمین دوره انتخابات سازمان نظام پرستاری شیراز و شهرستان های زیرمجموعه را اعلام کرد. به گزارش روابط عمومی 
معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، دکتر »مهرداد شریفی« در این باره گفت: زمان اخذ آرا 
در حوزه های انتخاباتی شیراز و شهرستان های زیرمجموعه، هم زمان با سراسر کشور، از ساعت 7 صبح تا ۲۰ عصر روز جمعه، 

هفتم مهر ۱۴۰۲ است.
او با اشاره به برگزاری فرایند اخذ رأی در 36 شعبه ثابت و سیار افزود: ۱۱ صندوق ثابت و 9 صندوق سیار در شهر شیراز و ۱6 

صندوق ثابت در شهرستان های زیرمجموعه، برای اخذ آرای ششمین دوره انتخابات نظام پرستاری فعالیت دارند.
رئیس هیئت اجرایی ششمین دوره انتخابات نظام پرستاری شیراز تأکید کرد: انتظار می رود اعضای جامعه پرستاری همچون 

گذشته با مشارکت حداکثری در این انتخابات، توجه خود را نسبت به سرنوشت و ارتقای سلامت در جامعه نشان دهند.
دکتر شریفی یادآور شد: هر عضو سازمان نظام پرستاری که دارای کارت سازمان نظام پرستاری باشد، می تواند به هفت پرستار، 

یک بهیار و یک کاردان یا کارشناس اتاق عمل یا بیهوشی؛ در مجموع به 9 فرد موردنظر رأی بدهد.
به گفته دکتر شریفی، در این دوره از انتخابات نظام پرستاری، 3۱ پرستار، پنج کارشناس هوشبری و اتاق عمل و سه بهیار، 

رقابت می کنند.

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

در نمایشگاه تجهیزات پزشکی حضوری پررنگ داریم 
شانزدهمین نمایشگاه بین  المللی تجهیزات پزشکی، دندانپزشکی، بیمارستانی و صنایع دارویی هم زمان با نمایشگاه بین المللی 
آزمایشگاهی و توان بخشی، از پنجم تا هشتم مهر ۱۴۰۲ در شیراز برپا می شود. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی 
و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، دکتر »محمدجواد راعی« گفت: این نمایشگاه با هدف ایجاد فرصتی مناسب برای همکاری 
متقابل تولیدکنندگان داخلی، توزیع کنندگان، واردکنندگان، متقاضیان سرمایه گذاری در حوزه سلامت و همچنین پزشکان 
و کارکنان بهداشتی ایجاد شده است. او از شیراز به عنوان قطب پزشکی کشور و منطقه نام برد و افزود: شرکت های توانمند 
در زمینه های تجهیزات آزمایشگاهی، پزشکی و دندانپزشکی، خدمات و تجهیزات توان بخشی، تجهیزات هتلینگ بیمارستانی، 
خدمات دارویی و داروسازی، سازمان ها، بیمارستان  ها و آزمایشگاه  ها با ارائه آخرین دستاوردهای خود در این نمایشگاه حضور 
دارند. معاون غذا و دارو دانشگاه گفت: این نمایشگاه با همکاری دانشگاه علوم پزشکی شیراز و اتحادیه صنف لوازم پزشکی و با 
حضور و حمایت هلال احمر، اورژانس کشور، دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور، سازمان بهزیستی، سازمان انتقال خون، 

سازمان پزشکی قانونی و سازمان نظام پزشکی برگزار می شود.
این نمایشگاه از پنجم تا هشتم مهر ۱۴۰۲ در نمایشگاه بین المللی شیراز واقع در شهرک گلستان، با حضور بیش از 8۰ شرکت 

از ساعت یازده صبح تا ساعت هجده در سالن حافظ برپاست.


